

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico 008/2021

Aguamed Comércio de Equipamentos Hospitalares e Ondotológicos Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.137.947/0001-70

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0286	CANETA AUTOCLAVE COMANDO PEDAL SIMILAR COMPATÍVEL 3,00	Similar	Similar & Compaatível	20 UN	R\$ 237,00	4.740,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.740,00	

AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.564.165/0001-47

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA OXIGENADA 1LT	Água oxigenada 1lt	BEIRA ALTA COSMETICOS LTDA BEIRA ALTA CO	400 L	R\$ 4,98	1.992,00
0041	CAT GUT CROMADO C/AG N° 4 CAIXA COM 24	Cat gut cromado c/ag n° 4	ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - BRASILTE	5 CX	R\$ 90,66	453,30
0042	CAT GUT CROMADO C/AG N° 5 CAIXA COM 24	Cat gut cromado c/ag n° 5	TECHNOFIOACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5 CX	R\$ 90,66	453,30
0047	CAT GUT SIMPLES C/AG N° 0 CAIXA COM 24	Cat gut simples c/ag n° 0	SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA	80 CX	R\$ 90,66	7.252,80
0048	CAT GUT SIMPLES C/AG N° 1 CAIXA COM 24	Cat gut simples c/ag n° 1	SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA	80 CX	R\$ 90,66	7.252,80
0049	CAT GUT SIMPLES C/AG N° 2 CAIXA COM 24	Cat gut simples c/ag n° 2	SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA	80 CX	R\$ 90,66	7.252,80
0050	CAT GUT SIMPLES C/AG N° 3CAIXA COM 24	Cat gut simples c/ag n° 3	SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA	10 CX	R\$ 90,66	906,60
0054	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1LT CAIXA COM 12	Detergente enzimático 1lt 80	3M DO BRASIL LTDA - SUMARÉ - BRASIL	80 CX	R\$ 24,01	1.920,80
0055	DRENO DE TÓRAX COM CONECTOR EM PVC N° 10	Dreno de tórax com conector em pvc n° 10	CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA	20 UN	R\$ 9,98	199,60
0056	DRENO DE TÓRAX COM CONECTOR EM PVC N° 16	Dreno de tórax com conector em pvc n° 16	CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA	20 UN	R\$ 9,98	199,60
0067	FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO C/AG N° 3 CAIXA COM 36	Fio ácido poliglicólico c/ag n° 3	Shalon Shalon Fios Cirurgicos Ltda	100 CX	R\$ 175,00	17.500,00
0081	GLICERINA 1LT CAIXA COM 12	Glicerina 1lt VALIDADE: MÁXIMO POSSIVEL	EQUIPLEX INDÚSTRIA FARMACÉUTICA LTDA EQU	10 CX	R\$ 185,54	1.855,40
0094	PAPEL P/ ECG 216MMX30MM	Papel p/ ECG 216mmx30mm VALIDADE: MÁXIMO	DBI - COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA DONGGU	60 RL	R\$ 42,96	2.577,60
0095	PAPEL P/ ECG 80MMX30MM	Papel p/ ECG 80mmx30mm VALIDADE: MÁXIMO	DBI - COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA DONGGU	80 RL	R\$ 10,74	859,20
0126	VICRYL C/AG N° 0 CAIXA COM 36	Vicryl c/ag n° 0 VALIDADE: MÁXIMO POSSIV	JOHNSON & JOHNSON JOHNSON & JOHNSON DO B	40 CX	R\$ 200,00	8.000,00
0127	VICRYL C/AG N° 1.0 CAIXA COM 36	Vicryl c/ag n° 1.0 VALIDADE: MÁXIMO POSS	JOHNSON & JOHNSON JOHNSON & JOHNSON DO B	40 CX	R\$ 200,00	8.000,00
0128	VICRYL C/AG N° 2.0 CAIXA COM 36	Vicryl c/ag n° 2.0 VALIDADE: MÁXIMO POSS	JOHNSON & JOHNSON JOHNSON & JOHNSON DO B	20 CX	R\$ 200,00	4.000,00
0136	ÁGUA TAMPONADA 5L	Água tamponada 5l	IAGNO SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICO LTDA DIAGN	4 UN	R\$ 179,40	717,60

0137	DIALISE 3 CF 500ML	Dialise 3 CF 500ml VALIDADE: MÁXIMO POSS	JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A JP INDUSTR	80 UN	R\$ 198,03	15.842,40
0138	DIATON DS 20L	Diaton DS 20l VALIDADE: MÁXIMO POSSIVEL	DIAGNO SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICO LTDA DIAG	60 UN	R\$ 145,00	8.700,00
0144	ESTANTE ARAME PARA 36 TUBOS DE ENSAIOS	Estante arame para 36 tubos de ensaios V	PROLABE PROLAB	4 UN	R\$ 31,10	124,40
0145	ESTANTES FERRO P/ 72 TUBOS DE ENSAIO	Estantes ferro p/ 72 tubos de ensaio VAL	PROLABE PROLAB	16 UN	R\$ 71,76	1.148,16
0146	FITA PARA IMPRESSORA. BIOPLUS 2000	Fita para impressora. Bioplus 2000 VAL	BIOPLUS PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	50 UN	R\$ 57,41	2.870,50
0150	KIT ÁC. ÚRICO LIQUIFORM 100ML	Kit Ác. Úrico liquiform 100ml	LABTEST DIAGNOSTICA S/A LABTEST DIAGNOST	16 KIT	R\$ 75,35	1.205,60
0151	KIT ASLO 60 TESTE	Kit Aslo 60 teste VALIDADE: MÁXIMO POSSI	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA WAMA	30 KIT	R\$ 222,11	6.663,30
0152	KIT BHCG P/GRAVIDEZ C/25 UND	Kit Bhcg p/gravidez c/25 und VALIDADE: M	DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA -	48 KIT	R\$ 57,41	2.755,68
0153	KIT BILLIRRUBINA TOTAL	Kit Billirrubina total	VR MEDICAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA D	20 KIT	R\$ 155,48	3.109,60
0154	KIT COLESTEROL HDL 50ML	Kit Colesterol HDL 50ml VALIDADE: MÁXIM	ABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	16 KIT	R\$ 43,06	688,96
0155	KIT COLESTEROL LIQUIFORM 100ML	Kit Colesterol liquiform 100ml	LABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTD	24 KIT	R\$ 120,80	2.899,20
0156	KIT CORANTES HEMATOLOGICOS C/ 3 FRASCOS DE 500ML	Kit Corantes hematológicos c/ 3 frascos	RENYLAB QUÍMICA E FARMACÉUTICA LTDA REN	2 KIT	R\$ 41,86	83,72
0161	KIT GLICOSE LIQUIFORM 500ML	Kit Glicose liquiform 500ml VALIDADE: MÁ	LABTEST DIAGNOSTICA S/A LABTEST DIAGNOST	30 KIT	R\$ 81,33	2.439,90
0162	KIT HEMOGLOBINA 2 FRANCO COM 10ML CADA	Kit Hemoglobina 2 franco com 10ml cada V	MEDMAX COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	2 UN	R\$ 37,47	74,94
0163	KIT P/ ALBUMINA	Kit p/ albumina VALIDADE: MÁXIMO POSSIVE	IN VITRO DIAGNOSTICA LTDA IN VITRO DIAGN	10 KIT	R\$ 51,43	514,30
0164	KIT P/ AMILASE	Kit p/ amilase VALIDADE: MÁXIMO POSSIVEL	VR MEDICAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA D	10 KIT	R\$ 53,82	538,20
0165	KIT PCR P/ 120 TESTE	Kit Pcr p/ 120 teste	GoldMed Importação de Produtos Hospitala	24 KIT	R\$ 120,80	2.899,20
0166	KIT PROTEÍNAS TOTAIS 100ML	Kit proteínas totais 100ml VALIDADE: MÁX	GOLD ANALISA DIAGNÓSTICA LTDA GOLD ANAL	16 KIT	R\$ 43,06	688,96
0167	KIT REUMALATEX 60 TESTE 2,5ML	Kit Reumalatex 60 teste 2,5ml	LABTEST DIAGNOSTICA S/A LABTEST DIAGNOST	24 KIT	R\$ 77,74	1.865,76
0168	KIT TGO/AST LIQUIFORM CINÉTICO 30 ML	Kit Tgp/ast liquiform cinético 30ml	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA QUIBASA QUÍ	24 KIT	R\$ 133,95	3.214,80
0169	KIT TGP/ALT LIQUIFORM CINÉTICO 30ML	Kit Tgp/alt liquiform cinético 30ml	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA QUIBASA QUÍ	16 KIT	R\$ 133,95	2.143,20
0170	KIT TRIGLICERÍDIOS LIQUIFORM 100ML	Kit triglicerídios liquiform 100ml	LABTEST DIAGNOSTICA S/A LABTEST DIAGNOST	36 KIT	R\$ 284,65	10.247,40
0171	KIT URÉIA CE LIQUIFORM 500ML	Kit uréia Ce liquiform 500ml VALIDADE: M	LABTEST DIAGNOSTICA S/A LABTEST DIAGNOST	30 KIT	R\$ 148,30	4.449,00

0174	LÂMINAS PONTA FOSCA CAIXA COM 100	Lâminas ponta fosca	MED GOLDMAN	32 CX	R\$ 13,62	435,84
		VALIDADE: MÁXIMO POS	YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO			
0208	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML CAIXA COM 200	Água para injeção 10ml	EQUIPLEX INDÚSTRIA FARMACÉUTICA LTDA	1.060 CX	R\$ 73,60	78.016,00
0215	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI PÓ INJETÁVEL CAIXA COM 50	Benzilpenicilina potássica 5.000.000	BLAU FARMACÊUTICA S.A.	32 CX	R\$ 582,40	18.636,80
0216	BENZILPENICILINA PROCAINA + CRISTALINA 400.000UI PÓ INJETÁVEL CAIXA COM 100	Benzilpenicilina procaina + cristalina	BLAU FARMACÊUTICA S.A.	32 CX	R\$ 649,14	20.772,48
0217	BICARBONATO DE SÓDIO INJETÁVEL 10ML CAIXA COM 50	Bicarbonato de sódio injetável 10ml	Samtec Biotecnologia Limitada	10 CX	R\$ 53,94	539,40
0219	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML 20ML	Bromidrato de fenoterol 5mg/ml 20ml	HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA	164 FR	R\$ 6,06	993,84
0222	CARVÃO ATIVADO 250GM	Carvão ativado 250gm	NÃO QUÍMICA FARMACÉUTICA NACIONAL S/A	40 PC	R\$ 62,66	2.506,40
0229	CLORETO DE SÓDIO 0.9% 250ML (COTA PRINCIPAL 75%) CAIXA COM 48	Cloreto de sódio 0.9% 250ml	EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A.	1.120 CX	R\$ 126,90	142.128,00
0242	DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDOS CAIXA COM 500	Digoxina 0,25mg comprimidos PHARLAB	PHARLAB INDÚSTRIA FARMACÉUTICA S.A.	2 CX	R\$ 49,00	98,00
0243	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG COMPRIMIDOS CAIXA COM 30	Dinitrato de isossorbida 5mg comprimidos	EMS SIGMA PHARMA LTDA	32 CX	R\$ 9,91	317,12
0253	GLUCONATO DE CALCIO 10% 100MG/ML 10ML CAIXA COM 100	Gluconato de calcio 10% 100mg/ml 10ml	HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÉUTICA AS	12 CX	R\$ 264,26	3.171,12
0254	HEPARINA SOD. 5.000UI AMPOL CAIXA COM 50	Heparina sod. 5.000ui ampol	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÉUTICO	36 CX	R\$ 900,00	32.400,00
0264	PIRACETAM 200 MG/ML SOL. INJETÁVEL 5ML CAIXA COM 12	Piracetam 200 mg/ml sol. Injetável 5ml	SANOFI MEDLEY FARMACÉUTICA LTDA.	70 CX	R\$ 32,07	2.244,90
0267	RINGER SIMPLES 500ML CAIXA COM 24	Ringer simples 500ml	EQUIPLEX INDÚSTRIA FARMACÉUTICA LTDA	160 CX	R\$ 76,35	12.216,00
0277	SIMULADOR DO ÓRGÃO GENITAL FEMININO, MOSTRA A SECÇÃO CORONAL DO ÚTERO, EVIDENCIANDO O CORPO E O FUNDO DO ÚTERO E O ENDOMÉTRIO. COMO A PARTE ANTERIOR É TRANSPARENTE, PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO PROCESSO DE COLOCAÇÃO E REMOÇÃO DO DIU. CONFECCIONADO EM PVC ESPECIAL E ACRÍLICO.	Simulador do órgão genital feminino	ANATAMIC	10 UN	R\$ 1.300,00	13.000,00
0353	ETINILESTRADIOL 0,035MG+ACETATO DE CIPROTERONA 2,0MG CAIXA COM 21	Etinilestradiol 0,035mg+acetato de cipro	BRAINFARMA INDÚSTRIA QUÍMICA E FARMACÉUT	60 CX	R\$ 23,93	1.435,80
0363	LOSARTANA POTASSICA 50MG / CX 450 CPR	Losartana potassica 50mg / cx 450 cpr VA	GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÉUTICA S/A	80 CX	R\$ 55,50	4.440,00
0382	PREDNISONA COMPRIMIDOS 5MG CX 500CPR	Prednisona comprimidos 5mg cx 500cpr	VITAMEDIC INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	20 CX	R\$ 45,06	901,20
0383	PROPRANOLOL 40MG CPR/ EMBALAGEM ECONÔMICA CX 600CPR	Propranolol 40mg cpr/ embalagem econômica	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	60 CX	R\$ 22,04	1.322,40
0386	SORO ORAL 27,9G CAIXA COM 50	Soro oral 27,9g	NATULAB	40 CX	R\$ 28,64	1.145,60
0437	CLOREXIDINA 2% 1LT	Clorexidina 2% 1lt	MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGI	60 L	R\$ 23,38	1.402,80
0450	ENDO-ICE SPRAY 200ML	Endo-Ice spray 200ml	MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGI	20 FR	R\$ 53,94	1.078,80
0453	ESPATÚLA P/INSERÇÃO RESINA EM AÇO INOX PONTA DOURADA.	Espátula p/inserção resina em aço inox p	INDUSBELLO IND. E COM. DE PRODUTOS MÉDIC	20 UN	R\$ 26,97	539,40
0460	FIO PARA SUTURA NYLON 4.0 C/ AGULHA DE 1,5CM CAIXA COM 24	Fio para sutura nylon 4.0 c/ agulha de 1	TECHNEW COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - BRAS	90 CX	R\$ 34,76	3.128,40
0479	GORRO SANFONADO	Gorro sanfonado	DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTO	40 PC	R\$ 17,98	719,20
0494	MOLT EM AÇO INOX 18CM	Molt em aço Inox 18cm	MAXIMUS INDUSTRIA E COMERCIO DE INSTRUME	10 UN	R\$ 86,90	869,00
0495	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	Óculos de proteção	VISON IMPORT & EXPORT CO. LTD - CHINA, R	8 UN	R\$ 5,99	47,92
0497	OTOSPORIN GTS C/10ML	Otosporin gts c/10ml	FARMOQUÍMICA S/A	10 FR	R\$ 13,93	139,30
REGISTRO						
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 491.206,30	

C DE CARVALHO –EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.492.207/0001-40

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0114	SONDA NASO-GÁSTRICA CURTA LÁTEX ESTÉRIL N° 08 PACOTE COM 10	PCT. C/ 10 UNIDADES	MEDSONDA	16 PC	R\$ 7,23	115,68
0172	LÂMINAS PARA MICROSCOPIO 22X22CM CAIXA COM 10	CX. C/ 10	ORALPLAST	20 CX	R\$ 30,00	600,00
0178	MICROPIPETAS SEM VOLUME FIXO 10 MICROLITROS	UNIDADE	OLEN	4 UN	R\$ 347,00	1.388,00
0179	MICROPIPETAS SEM VOLUME FIXO 500 MICROLITROS	UNIDADE	KASVI	4 UN	R\$ 347,00	1.388,00
0189	PIPETAS DE WESTERGREEN (VHS)	UNIDADE	ORALPLAST	40 UN	R\$ 4,54	181,60
0194	PONTEIRA PARA MICROPIPETAS DE 10 MICROLITROS PACOTE COM 100	PCT C/ 100	OLEN	6 PC	R\$ 9,20	55,20
0195	PONTEIRA PARA MICROPIPETAS DE 1000 MICROLITROS PACOTE COM 100	PCT. C/ 100	OLEN	6 PC	R\$ 9,20	55,20
0281	AFASTADOR DE FARABEUF EXTRA AÇO INOX (13 X 125 MM)	PAR	ABC INSTRUMENTOS	8 PAR	R\$ 19,93	159,44
0282	AFASTADOR DE FARABEUF EXTRA AÇO INOX (15 X 150 MM)	PAR	ABC INSTRUMENTOS	8 PAR	R\$ 28,30	226,40
0288	CUBA INOX REDONDA 340ML	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	20 UN	R\$ 20,20	404,00
0289	CUBA INOX RIM 740ML	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 46,20	924,00
0292	PINÇA ALLIS 20 CM 5X6 DENTES P/ INTESTINO E TÊCIDO EM AÇO INOX	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 69,00	1.380,00
0293	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 20 CM COM SERRILHA EM AÇO INOX	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	16 UN	R\$ 24,50	392,00
0296	PINÇA ANATONICA 20 CM DENTE DE RATO	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	160 UN	R\$ 27,00	4.320,00
0297	PINÇA BABCOCK 16 CM P/ INTESTINO EM AÇO INOX	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	12 UN	R\$ 74,00	888,00
0301	PINÇA FOERSTER 16 CM CURVA COM SERRILHA P/ CURATIVO	UNIDADE	GOLGRAN	10 UN	R\$ 58,60	586,00
0302	PINÇA FOERSTER 16 CM RETA COM SERRILHA P/ CURATIVO	UNIDADE	GOLGRAN	10 UN	R\$ 55,00	550,00
0303	PINÇA HALSTEAD-MOSQUITO CURVA 12 CM CURVA (HEMOSTATICA)	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	10 UN	R\$ 25,73	257,30
0304	PINÇA HALSTEAD-MOSQUITO RETA 12 CM RETA (HEMOSTATICA)	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	10 UN	R\$ 25,73	257,30
0309	PINÇA KOCHER CURVA 14 CM EM AÇO INOX	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	30 UN	R\$ 40,50	1.215,00
0310	PINÇA KOCHER CURVA 20 CM EM AÇO INOX	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	40 UN	R\$ 67,00	2.680,00
0311	PINÇA KOCHER RETA 14 CM EM AÇO INOX	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	30 UN	R\$ 40,50	1.215,00
0312	PINÇA KOCHER RETA 20 CM EM AÇO INOX	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	40 UN	R\$ 61,00	2.440,00
0313	PINÇA MIXTER 22 CM (HEMOSTATICA)	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	10 UN	R\$ 104,00	1.040,00
0314	PINÇA MIXTER 24 CM (HEMOSTATICA)	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	10 UN	R\$ 126,00	1.260,00
0316	PINÇA ROCHESTER-PEAN CURVA 16 CM CURVA (HEMOSTATICA)	UNIDADE	GOLGRAN	10 UN	R\$ 48,49	484,90
0317	PINÇA ROCHESTER-PEAN CURVA 18 CM CURVA (HEMOSTATICA)	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 59,50	1.190,00
0318	PINÇA ROCHESTER-PEAN CURVA 20 CM CURVA (HEMOSTATICA)	unidade	GOLGRAN	20 UN	R\$ 72,72	1.454,40
0319	PINÇA ROCHESTER-PEAN RETA 16 CM RETA (HEMOSTATICA)	UNIDADE	GOLGRAN	10 UN	R\$ 48,49	484,90
0320	PINÇA ROCHESTER-PEAN RETA 18 CM RETA (HEMOSTATICA)	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 59,50	1.190,00
0321	PINÇA CORAÇÃO EM AÇO INOX 16 CM	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 104,98	2.099,60
0326	PORTA AGULHA PARA SUTURA AÇO INOX 18CM	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	40 UN	R\$ 52,11	2.084,40
0327	PORTA AGULHA PARA SUTURA AÇO INOX 22 CM	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	30 UN	R\$ 66,27	1.988,10
0329	TESOURA DE METZENBAUM CURVA 18 CM	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	30 UN	R\$ 59,65	1.789,50
0330	TESOURA DE METZENBAUM CURVA 28 CM	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	12 UN	R\$ 155,77	1.869,24
0331	TESOURA DE METZENBAUM RETA 18 CM	UNIDADE	ABC INSTRUMENTOS	30 UN	R\$ 59,65	1.789,50
0332	VALVULA DOYEN 45X90MM 25CM PARA GINECOLOGIA E CIRURGIA CONFECCIONADO EM AÇO INOX	UNIDADE	GOLGRAN	16 UN	R\$ 233,64	3.738,24
0333	VALVULA P/ AFASTADOR BAUFOUR ABDOMINAL CURVA 45X80 30CM CONFECCIONADO EM AÇO INOX	UNIDADE	HARTE INSTRUMENTOS	10 UN	R\$ 350,00	3.500,00
0362	LEVONORGESTREL 0,15MG + ETINILESTRADIOL 0,03MG CX 21CPR	cx. c/ 21	biolab	60 CX	R\$ 4,59	275,40

0424	BROCA DE AÇO ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO P/ CA N°3	UNIDADE	DENTISPLAY	60 UN	R\$ 11,60	696,00
0426	BROCA DIAMANTADA 1011 MARCA KG	UNIDADE	KG	60 UN	R\$ 14,40	864,00
0427	BROCA DIAMANTADA 1012 MARCA KG	UNIDADE	KG	60 UN	R\$ 14,40	864,00
0428	BROCA DIAMANTADA 1013 MARCA KG	UNIDADE	KG	60 UN	R\$ 14,40	864,00
0429	BROCA DIAMANTADA 1014 MARCA KG	UNIDADE	KG	60 UN	R\$ 14,40	864,00
0432	BROCA DIAMANTADA 1111 MARCA KG	UNIDADE	982,80	60 UN	R\$ 14,40	864,00
0433	BROCA DIAMANTADA 2200 MARCA KG	unidade	KG	60 UN	R\$ 14,40	864,00
0435	CABO P/ BISTURI	UNIDADE	GOLGRAN	10 UN	R\$ 9,40	94,00
0438	COLGADURA SIMPLES EM AÇO	UNIDADE	TECNODENT	10 UN	R\$ 4,81	48,10
0486	LENÇOL DE BORRACHA 3,5X13,5CM 26UNID	PACOTE	MADEITEX	25 PC	R\$ 25,00	625,00
0503	PINÇA GOIYA EM AÇO	UNIDADE	GOLGRAN	6 UN	R\$ 115,00	690,00
0508	PORTA AGULHA MATHIEU 11CM	UNIDADE	ICE	6 UN	R\$ 67,00	402,00
0529	TRICRESOL FORMALINA DE 10ML	frasco	unimatrix	20 FR	R\$ 10,20	204,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.859,40	

Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.626.776/0001-60

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0275	APARELHO DE PRESSÃO SO COM VELCO	BR-20D ADULTO / ANVISA: 80275310022	PREMIUM / WENZHOU KANGJU MEDICAL INSTRUM	74 UN	R\$ 63,80	4.721,20
0276	DETECTOR FETAL MD COM TELA DE LCD PARA VISUALIZAÇÃO NUMÉRICA DO BATIMENTO CARDÍACO FETAL	JPD-100B / ANVISA: 80901110024	JUMPER / SHENZHEN JUMPER MEDICAL	14 UN	R\$ 442,00	6.188,00
0279	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL	C101 A3 / ANVISA: 80901110030	IMDK / SHENZHEN IMDK	60 UN	R\$ 103,80	6.228,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.137,20	

D R REPRESENTACOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 04.954.908/0001-95

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	AGULHA RAQUI SPINAL PONTA LANCETA AÇO INOX 22GX3 1/2 CAIXA COM 25	cx	UNIEVER	10 CX	R\$ 173,00	1.730,00
0009	AGULHA RAQUI SPINAL PONTA LANCETA AÇO INOX 23GX3 1/2 CAIXA COM 25	cx	UNIEVER	40 CX	R\$ 212,63	8.505,20
0010	AGULHA RAQUI SPINAL PONTA LANCETA AÇO INOX 25GX90MM CAIXA COM 25	cx	UNIEVER	40 CX	R\$ 143,00	5.720,00
0011	ÁLCOOL A 70% 1LT CAIXA COM 12	cx	JALLES MACHADO	265 CX	R\$ 67,45	17.874,25
0012	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500GR	ROLO UNID	ERS	220 UN	R\$ 10,40	2.288,00
0013	ALGODÃO/POLIÉSTER C/AG N° 0 CAIXA COM 24	cx	SHALON	30 CX	R\$ 42,00	1.260,00
0014	ALGODÃO/POLIÉSTER C/AG N° 1 CAIXA COM 24	cx	SHALON	30 CX	R\$ 42,00	1.260,00
0015	ALGODÃO/POLIÉSTER C/AG N° 2 CAIXA COM 24	cx	SHALON	30 CX	R\$ 42,00	1.260,00
0016	ALGODÃO/POLIÉSTER S/AG N° 0 CAIXA COM 24	cx	SHALON	30 CX	R\$ 42,00	1.260,00
0017	ALGODÃO/POLIÉSTER S/AG N° 1 CAIXA COM 24	cx	SHALON	30 CX	R\$ 42,00	1.260,00
0018	ALGODÃO/POLIÉSTER S/AG N° 2 CAIXA COM 24	cx	SHALON	30 CX	R\$ 42,00	1.260,00
0019	ALMOTOLIA FOSCA TRANSP. 500ML	UNID	JPROLAB	170 UN	R\$ 3,13	532,10
0020	ALMOTOLIA PLÁSTICO TRANSPARENTE 500ML	UNID	JPROLAB	190 UN	R\$ 2,69	511,10
0022	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO NÃO ESTÉRIL 15CMX1MT CAIXA COM 12	DZ	POLARFIX	60 CX	R\$ 8,72	523,20
0024	ATADURA DE CREPE 20CMX1,20MT CAIXA COM100	CX	BIOTEXTIL	830 CX	R\$ 7,55	6.266,50
0028	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100	ROLO UNID	POLARFIX	70 RL	R\$ 41,90	2.933,00
0029	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 15X100	ROLO UNID	POLARFIX	40 RL	R\$ 73,00	2.920,00
0030	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 200X100	ROLO UNID	POLARFIX	40 RL	R\$ 84,50	3.380,00
0032	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100	ROLO UNID	POLARFIX	32 RL	R\$ 125,40	4.012,80
0033	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 40X100	ROLO UNID	POLARFIX	72 RL	R\$ 179,45	12.920,40
0037	CAT GUT CROMADO C/AG N° 0 CAIXA COM 24	CX	BIOLINE	50 CX	R\$ 96,15	4.807,50
0038	CAT GUT CROMADO C/AG N° 1 CAIXA COM 24	CX	BIOLINE	50 CX	R\$ 96,15	4.807,50
0039	CAT GUT CROMADO C/AG N° 2 CAIXA COM 24	CX	BIOLINE	50 CX	R\$ 96,15	4.807,50

0040	CAT GUT CROMADO C/AG N° 3 CAIXA COM24	CX	BIOLINE	10 CX	R\$ 96,15	961,50
0043	CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	UNID	MEDSONDA	1.600 UN	R\$ 1,05	1.680,00
0044	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 18G CAIXA COM100	CX	POLY MEDICURE	30 CX	R\$ 85,40	2.562,00
0045	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G CAIXA COM 100	CX	POLY MEDICURE	120 CX	R\$ 85,40	10.248,00
0046	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G CAIXA COM100	CX	POLY MEDICURE	160 CX	R\$ 86,40	13.824,00
0051	CLAMPS UMBILICAL CAIXA COM 100	pct	WILTEX	16 PC	R\$ 25,40	406,40
0059	EQUIPO DE INFUSÃO MACRO GOTAS SIMPLES PACOTES C/25	PCT	MEDIX	120 PC	R\$ 16,60	1.992,00
0061	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE PACOTE C/25	CX	LABOR IMPORT	20 PC	R\$ 74,00	1.480,00
0063	EXTENSOR PARA INFUSÃO MULTI VIAS 02 VIAS CAIXA COM 400	CX	VITAL GOLD	20 CX	R\$ 276,00	5.520,00
0064	FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO C/AG N° 0 CAIXA COM 36	CX	BIOLANE	40 CX	R\$ 199,00	7.960,00
0065	FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO C/AG N° 1 CAIXA COM 36	CX	BIOLANE	40 CX	R\$ 198,99	7.959,60
0066	FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO C/AG N° 2 CAIXA COM 36	CX	BIOLANE	40 CX	R\$ 199,00	7.960,00
0068	FIO DE NYLON N° 2 C/AG 45CM CAIXA COM24	CX	SHALON	90 CX	R\$ 33,00	2.970,00
0069	FIO DE NYLON N° 3 C/AG 45CM CAIXA COM 24	CX	SHALON	130 CX	R\$ 33,00	4.290,00
0070	FIO DE NYLON N° 4 C/AG 45CM CAIXA OM 24	CX	SHALON	60 CX	R\$ 33,00	1.980,00
0071	FIO DE NYLON N° 5 C/AG 45CM CAIXA COM 24	CX	SHALON	60 CX	R\$ 33,46	2.007,60
0072	FIO DE NYLON N° 0 C/AG 45CM CAIXA COM 24	CX	SHALON	60 CX	R\$ 33,46	2.007,60
0073	FIO DE NYLON N° 1 C/AG 45CM CAIXA COM 24	CX	SHALON	50 CX	R\$ 33,46	1.673,00
0074	FIO DE POLIPROPILENO N° 0 C/AG CAIXA COM 24	CX	BIOLANE	32 CX	R\$ 59,52	1.904,64
0075	FIO DE POLIPROPILENO N° 1 C/AG CAIXA COM 24	CX	BIOLANE	32 CX	R\$ 59,52	1.904,64
0076	FIO DE POLIPROPILENO N° 2 C/AG CAIXA COM 24	CX	BIOLANE	32 CX	R\$ 59,52	1.904,64
0079	FITA P/ GLICOTEST CAIXA COM 50	CX	MEDLEVENSOHN	240 CX	R\$ 28,34	6.801,60
0080	GEL ELETRODO PARA ULTRASSONOGRAFIA 5LT	LT	CARBOGEL	120 L	R\$ 26,20	3.144,00
0082	KIT NEBULIZADOR PARA CONECTAR AO APARELHO INFANTIL	UND	FOYOMED	110 UN	R\$ 5,68	624,80
0083	KIT NEBULIZADOR PARA CONECTAR AO APARELHO ADULTO	UND	FOYOMED	110 UN	R\$ 5,68	624,80
0085	LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEIS AÇO CARBONO N° 24 CAIXA COM 100	CX	STERILANCE	80 CX	R\$ 31,20	2.496,00
0086	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7.0 LÁTEX	PAR	SURGICARE	4.270 PAR	R\$ 2,25	9.607,50
0087	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7.5 LÁTEX	PAR	SURGICARE	8.270 PAR	R\$ 2,25	18.607,50
0088	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8 LÁTEX	PAR	SURGICARE	1.140 PAR	R\$ 2,25	2.565,00
0089	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICO LÁTEX NÃO ESTÉRIL M CAIXA COM 100	CX	MEDIX BRASIL	1.480 CX	R\$ 97,00	143.560,00
0090	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICO LÁTEX NÃO ESTÉRIL P CAIXA COM 100	CX	MEDIX BRASIL	1.480 CX	R\$ 97,00	143.560,00
0091	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL DUPLA C/ELÁSTICO CAIXA COM 50	CX	M2LIFE	100 CX	R\$ 18,90	1.890,00
0093	ÓLEO CICATRIZANTE AGE (GIRASSOL) 100ML	FR	TROL	170 FR	R\$ 4,04	686,80
0096	SACO DE LIXO LEITOSO 100 LITROS PACOTE COM 100	PCT	RAVA	50 PC	R\$ 38,50	1.925,00
0098	SCALP AGULHADO AÇO INOX N° 23G CAIXA COM 100	CX	MEDIX BRASIL	170 CX	R\$ 19,00	3.230,00
0099	SCALP AGULHADO AÇO INOX N° 25G CAIXA COM 100	CX	MEDIX BRASIL	330 CX	R\$ 19,00	6.270,00
0100	SCALP AGULHADO AÇO INOX N° 27G CAIXA COM 100	CX	MEDIX BRASIL	6 CX	R\$ 19,50	117,00
0101	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/AG CAIXA COM 500	CX	SALDANHA RODRIGUES	1.920 CX	R\$ 121,20	232.704,00
0102	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AG CAIXA COM 250	CX	SALDANHA RODRIGUES	1.920 CX	R\$ 103,00	197.760,00
0104	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AG CAIXA COM 250	CX	SALDANHA RODRIGUES	1.920 CX	R\$ 153,00	293.760,00
0106	SONDA DE ASPIRAÇÃO SEM VÁLVULA LÁTEX TRAQUEAL N° 6 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	30 PC	R\$ 6,45	193,50

0107	SONDA DE ASPIRAÇÃO SEM VÁLVULA LÁTEX TRAQUEAL N° 8 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	30 PC	R\$ 6,75	202,50
0108	SONDA DE FOLLEY LÁTEX SILICONIZADA 2 VIAS N° 12 PACOTE COM 10	PCT	MEDIX BRASIL	30 PC	R\$ 31,00	930,00
0109	SONDA DE FOLLEY LÁTEX SILICONIZADA 2 VIAS N° 14 PACOTE COM 10	PCT	MEDIX BRASIL	30 PC	R\$ 31,00	930,00
0110	SONDA DE FOLLEY LÁTEX SILICONIZADA 2 VIAS N° 16 PACOTE COM 10	PCT	MEDIX BRASIL	40 PC	R\$ 31,00	1.240,00
0111	SONDA NASO-GÁSTRICA LONGA LÁTEX ESTÉRIL N° 12 PACOTE COM 10	PCT	BIOBASE	16 PC	R\$ 8,30	132,80
0112	SONDA NASO-GÁSTRICA LONGA LÁTEX ESTÉRIL N° 14 PACOTE COM 10	PCT	BIOBASE	30 PC	R\$ 8,45	253,50
0115	SONDA NASO-GÁSTRICA CURTA LÁTEX ESTÉRIL N° 12 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	16 PC	R\$ 6,60	105,60
0116	SONDA NASO-GÁSTRICA CURTA LÁTEX ESTÉRIL N° 14 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	16 PC	R\$ 6,90	110,40
0117	SONDA NASO-GÁSTRICA CURTA LÁTEX ESTÉRIL N° 16 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	30 PC	R\$ 7,21	216,30
0118	SONDA NASO-GÁSTRICA LONGA LÁTEX ESTERIL N° 8 PACOTE COM 10	PCT	BIOBASE	16 PC	R\$ 7,85	125,60
0119	SONDA RETAL PLÁSTICA ESTERIL N° 14 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	16 PC	R\$ 6,29	100,64
0120	SONDA URETRAL N° 06 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	20 PC	R\$ 5,60	112,00
0121	SONDA URETRAL N° 12 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	30 PC	R\$ 7,05	211,50
0122	SONDA URETRAL N° 14 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	30 PC	R\$ 6,99	209,70
0123	SONDA URETRAL N° 16 PACOTE COM 10	PCT	MEDSONDA	40 PC	R\$ 7,14	285,60
0124	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/ELÁSTICO COR BRANCA CAIXA COM 100	CX	ANAPOLIS TEXTIL	310 CX	R\$ 15,90	4.929,00
0133	FIXADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X 38LTS	UND	DPC BRASIL	70 UN	R\$ 135,00	9.450,00
0139	ESPÁTULAS DE AYRES NÃO ESTERIL MADEIRA PACOTE COM 100	PCT	THEOTO	16 PC	R\$ 7,41	118,56
0175	LANCETA TESTE DO PEZINHO CAIXA COM 100	CX	STERILANCE	20 CX	R\$ 21,80	436,00
0206	ÁCIDO TRANEXÂMICO INJETAVEL 50MG/ML 5ML CAIXA COM 100	CX	NIKHO	90 CX	R\$ 502,00	45.180,00
0209	AMINOFILINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 24MG/ML 10ML CAIXA COM 100	CX	FARMACE	10 CX	R\$ 114,00	1.140,00
0210	AMIODARONA INJETAVEL 150/3ML CAIXA COM 100	CX	HIPOLABOR	16 CX	R\$ 216,00	3.456,00
0211	AMPICILINA 1.0G S/DIL. CAIXA COM 50	CX	TEUTO	10 CX	R\$ 188,50	1.885,00
0212	AMPICILINA INJETÁVEL 1G AMP. S/DIL. CAIXA COM 50	CX	TEUTO	16 CX	R\$ 217,50	3.480,00
0213	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI PÓ INJETÁVEL CAIXA COM 50	CX	TEUTO	52 CX	R\$ 457,50	23.790,00
0223	CEFALOTINA SÓDICA 1.0G CAIXA COM 50	CX	ABL BRASIL	320 CX	R\$ 399,05	127.696,00
0224	CEFTRIAXONA INJETÁVEL 1G CAIXA COM 50	CX	ABL BRASIL	260 CX	R\$ 401,99	104.517,40
0225	CIMETIDINA 150MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML CAIXA COM 120	CX	HYPOFARMA	120 CX	R\$ 144,00	17.280,00
0226	CLORANFENICOL INJETÁVEL 1G CAIXA COM 50	CX	BLAU	40 CX	R\$ 315,00	12.600,00
0227	CLORETO DE POTÁSSIO INJETÁVEL 10% 10ML CAIXA COM 200	CX	FARMACE	16 CX	R\$ 78,00	1.248,00
0228	CLORETO DE SÓDIO 0.9% 500ML CAIXA COM 24	CX	FRESENIUS KABI	1.520 CX	R\$ 71,00	107.920,00
0230	CLORETO DE SÓDIO INJETÁVEL 10% 10ML CAIXA COM 200	CX	FARMACE	28 CX	R\$ 80,00	2.240,00
0231	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA+GLICOSE 8% 0,050% 5MG/ML PESADA INJETÁVEL 4ML CAIXA COM 40	CX	CRISTALIA	40 CX	R\$ 480,00	19.200,00
0235	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA POMADA 20MG/G 30G	UND	PHARLAB	112 UN	R\$ 3,45	386,40
0241	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML SOLUÇÃO INJETÁVEL CAIXA COM 100	CX	FARMACE	360 CX	R\$ 84,50	30.420,00
0250	GLICOSE 5% 250ML CAIXA COM 48	CX	FRESENIUS KABI	300 CX	R\$ 122,00	36.600,00
0251	GLICOSE 5% 500ML CAIXA COM 24	CX	FRESENIUS KABI	600 CX	R\$ 70,20	42.120,00
0255	HIDRALAZINA INJETAVÉIS 20MG/ML CAIX COM 50	CX	CRISTALIA	4 CX	R\$ 360,00	1.440,00
0257	IO DO POLIVIDONA TÓPICO DEGERMANTE 10% 1L CAIXA COM 12	CX	FARMAX	32 CX	R\$ 215,00	6.880,00
0258	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML 1ML CAIXA COM 50	CX	UNIAO QUIMICA	32 CX	R\$ 103,84	3.322,88

0260	METILPREDNISOLONA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG + DILUENTE 8ML CAIXA COM 25	CX	NOVAFARMA	100 CX	R\$ 536,25	53.625,00
0262	OXACILINA 500MG INJETAVEL AMP. S/ DIL. CAIXA COM 100	CX	NOVAFARMA	26 CX	R\$ 228,00	5.928,00
0265	PROMETAZINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML CAIXA COM 100	CX	SANVAL	60 CX	R\$ 249,00	14.940,00
0270	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G PASTA 50GR	UND	PRATI DONADUZZI	200 UN	R\$ 5,24	1.048,00
0271	SULFATO DE ATROPINA SOLUÇÃO INJ. 0,25MG/ML 1ML CAIXA COM 100	CX	FARMACE	26 CX	R\$ 84,50	2.197,00
0334	ÁCIDO ACETIL SALICILICO 100MG CAIXA 1000 CPR EMBALAGEM HOSPITALAR	CX	IMEC	40 CX	R\$ 46,80	1.872,00
0335	ÁCIDO FÓLICO 5MG EMBALAGEM HOSPITALAR CX 500 CPR	CX	NATULAB	80 CX	R\$ 22,10	1.768,00
0337	ALBENDAZOL 400 MG/ COMPRIMIDOS FRACIONADOS CX 450CPR	CX	PRATI DONADUZZI	160 CX	R\$ 19,25	3.080,00
0338	AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP ORAL 60ML EMBALAGEM HOSPITALAR CAIXA COM 50	CX	PRATI DONADUZZI	80 CX	R\$ 141,75	11.340,00
0339	AMOXICILINA CÁPSULA 500MG / COMPRIMIDOS FRACIONADOS CX 500CPR	CX	UNICHEM	80 CX	R\$ 163,80	13.104,00
0341	AZITROMICINA COMPRIMIDOS 500MG/ COMPRIMIDOS FRACIONADOS CX 500CPR	CX	MEDQUIMICA	90 CX	R\$ 825,00	74.250,00
0343	CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP ORAL 60ML CAIXA COM 50	CX	TEUTO	60 CX	R\$ 349,00	20.940,00
0344	CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDOS/ EMBALAGEM ECONÔMICA CX450CPR	CX	ABL BRASIL	80 CX	R\$ 222,50	17.800,00
0347	COMPLEXO B XAROPE USO ORAL 100ML CAIXA COM 50	CX	MEDQUIMICA	40 CX	R\$ 149,00	5.960,00
0348	DEXAMETAZONA CREME 1MG/G 10G CAIXA COM 100	CX	GREENPHARMA	100 CX	R\$ 133,00	13.300,00
0349	DEXAMETAZONA ELIXIR 0,5MG/5ML 120ML CAIXA COM 50	CX	FARMACE	60 CX	R\$ 86,25	5.175,00
0351	DIPIRONA GOTAS 500MG/ML 10ML CAIXA COM 100	CX	FARMACE	120 CX	R\$ 90,00	10.800,00
0352	DIPIRONA 500MG COMPRIMIDOS/ EMBALAGEM ECONÔMICA CX 500CPR	CX	GREENPHARMA	140 CX	R\$ 80,00	11.200,00
0354	FLUCONAZOL CÁPSULA 150MG/ CARTELA COM 01 CPR CX 450CPR	CX	MEDQUIMICA	100 CX	R\$ 225,75	22.575,00
0355	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO/ EMBALAGEM ECONÔMICA CAIXA COM 500	CX	HIPOLABOR	120 CX	R\$ 37,50	4.500,00
0364	MALEATO DE ENALAPRIL COMPRIMIDOS 10MG CX 500CPR	CX	MEDQUIMICA	100 CX	R\$ 22,75	2.275,00
0365	MALEATO DE ENALAPRIL COMPRIMIDOS 20MG CX 500CPR	CX	MEDQUIMICA	180 CX	R\$ 33,50	6.030,00
0366	MEBENDAZOL 20MG/ML SUSP ORAL 30ML CX 50 UNIDADE	CX	NATULAB	40 CX	R\$ 67,88	2.715,20
0374	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 5MG/G+250UI/G 10G/CX 50 UNIDADE	CX	PRATI DONADUZZI	100 CX	R\$ 215,80	21.580,00
0378	NISTATINA CREME VAGINAL APLICADOR 100.000 UI/4G 60G C/50 UNID	CX	GREENPHARMA	60 CX	R\$ 214,65	12.879,00
0381	PREDNISONA COMPRIMIDOS 20MG CX 500CPR	CX	SANVAL	20 CX	R\$ 110,50	2.210,00
0384	SALBUTAMOL XAROPE 0.4MG/ML 100ML/ CX 50 UNIDADE	CX	NATULAB	60 CX	R\$ 59,80	3.588,00
0385	SECNIDAZOL COMPRIMIDOS 1000MG CX 500CPR	CX	PHARLAB	60 CX	R\$ 316,00	18.960,00
0391	VITAMINA C GTS 20ML/ CX 50 UNIDADE	CX	NATULAB	60 CX	R\$ 67,50	4.050,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.228.012,75	

Dimalab Eletronics do Brasil Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 02.472.743/0001-90

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0157	KIT CREATININA LIQUIFORM 100ML	VIDA	VIDA	30 KIT	R\$ 76,25	2.287,50
0177	LUGOL FORTE 2% 500ML	RENYLAB	RENYLAB	4 FR	R\$ 88,21	352,84
0180	ÓLEO PARA MICROSCOPIA OTICA 100ML	RENYLAB	RENYLAB	2 FR	R\$ 28,21	56,42
0182	PIPETADOR DE VOLUME FIXO 1000MCL	CRAL	CRAL	8 UN	R\$ 149,50	1.196,00
0183	PIPETADOR DE VOLUME FIXO 100MCL	CRAL	CRAL	10 UN	R\$ 149,50	1.495,00
0184	PIPETADOR DE VOLUME FIXO 10MCL	CRAL	CRAL	10 UN	R\$ 149,50	1.495,00
0185	PIPETADOR DE VOLUME FIXO 200MCL	CRAL	CRAL	10 UN	R\$ 149,50	1.495,00
0186	PIPETADOR DE VOLUME FIXO 20MCL	CRAL	CRAL	10 UN	R\$ 149,50	1.495,00

0187	PIPETADOR DE VOLUME FIXO 500MCL	CRAL	CRAL	10 UN	R\$ 149,50	1.495,00
0188	PIPETADOR DE VOLUME FIXO 50MCL	CRAL	CRAL	10 UN	R\$ 149,50	1.495,00
0196	REAG. VDRL 1X5,5ML	RENYLAB	RENYLAB	20 UN	R\$ 53,82	1.076,40
0197	SORO ANTI - A 10ML	IMUNOSCAN	IMUNOSCAN	16 FR	R\$ 38,87	621,92
0198	SORO ANTI - B 10ML	IMUNOSCAN	IMUNOSCAN	16 FR	R\$ 38,87	621,92
0199	SORO ANTI D 10ML	IMUNOSCAN	IMUNOSCAN	16 FR	R\$ 74,75	1.196,00
0200	TIRA PARA URINA TUBO COM 150	BIOCON	BIOCON	30 TUB	R\$ 243,69	7.310,70
0201	TUBO CAPILAR S/ HEPARINA 500 UND	CRAL	CRAL	16 KIT	R\$ 29,90	478,40
0204	TUBOS DE ENSAIOS DE VIDRO COM TAMPA 15X100	CRAL	CRAL	2.000 UN	R\$ 1,05	2.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.268,10	

DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.187.037/0001-97

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LÍNGUA DESCARTÁVEIS PACOTE COM 100	PCT C/100	THEOTO	200 PC	R\$ 3,78	756,00
0003	AGULHA HIPODÉRMICA 13X0,45 CAIXA COM 100	CX/100	CABOR IMPE	110 CX	R\$ 7,28	800,80
0004	AGULHA HIPODÉRMICA 20X5,5 CAIXA COM 100	CX/100	CABOR IMP	110 CX	R\$ 7,47	821,70
0005	AGULHA HIPODÉRMICA 25X0,7 CAIXA COM 100	CX/100	CABOR IMP	100 CX	R\$ 6,60	660,00
0006	AGULHA HIPODÉRMICA 30X0,8 CAIXA COM 100	CX/100	CABOR IMP	110 CX	R\$ 7,48	822,80
0007	AGULHA HIPODÉRMICA 40X1,2 CAIXA COM 100	CX/100	CABOR IMP	110 CX	R\$ 8,06	886,60
0021	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO NÃO ESTÉRIL 10CMX1MT CAIXA COM 12	CX/12	ORTOFEN	60 CX	R\$ 4,86	291,60
0026	ATADURA GESSADA RÁPIDA 15X3MT CCAIXA COM 20	CX/20	CREMER S/A	70 CX	R\$ 40,93	2.865,10
0027	ATADURA GESSADA RÁPIDA 20X4MT CAIXA COM 20	CX/20	MED GAUZE	70 CX	R\$ 59,00	4.130,00
0031	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100	ROLO	MED GAUZE	24 RL	R\$ 85,59	2.054,16
0034	BOLSA COLETORA ESTÉRIL DE URINA 2000ML	UNIDADE	ADVANTIVE	600 UN	R\$ 3,39	2.034,00
0035	BOLSA DE COLOSTOMIA RECORTÁVEL DRENÁVEL 19 A 64MM CAIXA COM 10	CX/10	CONVATEC	6 CX	R\$ 129,17	775,02
0036	CAMPO OPERATÓRIO 45X50 27G CAIXA COM 50	PCT C/50	ORIGINAL TEXTIL	200 PC	R\$ 48,00	9.600,00
0052	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTE 20LTS CAIXA COM 20	CX/20	FARMATEX	200 CX	R\$ 138,40	27.680,00
0053	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 5 DOBRAS/8 CAMADAS 7.5X7.5CM	PACOTE	ANAPOLIS IND	1.930 PC	R\$ 7,80	15.054,00
0057	DRENO PENROSE ESTÉRIL LÁTEX Nº 2 PACOTE COM 12	PCT/12	VALTEX	16 PC	R\$ 28,15	450,40
0058	DRENO PENROSE ESTÉRIL LÁTEX Nº 3 PACOTE COM 12	PCT/12	VALTEX	16 PC	R\$ 30,60	489,60
0060	EQUIPO DE INFUSÃO MICRO GOTAS SIMPLES PACOTES C/25	CX/16	DESCARPACK	20 PC	R\$ 27,00	540,00
0062	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL EXTRA FLEXÍVEL C/ CAPA 10CMX4,5M CAPA CAIXA COM 24	CX/24	CIEX	130 CX	R\$ 158,98	20.667,40
0077	FITA METRICA EMBORRACHADA 1,50MT	UNIDADE	VONDER	60 UN	R\$ 4,72	283,20
0078	FITA P/AUTOCLAVE 18MMX50M	UNIDADE	CIEX	150 UN	R\$ 3,36	504,00
0084	LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEIS AÇO CARBONO Nº 23 CAIXA COM 100	CX/100	LABOR IMPORT	110 CX	R\$ 27,23	2.995,30
0097	SAPATILHA DESC. (PRO-PE) BRANCA PACOTE COM 50	PCT C/50	SKY	120 PC	R\$ 11,50	1.380,00
0103	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/AG 13X4,5 CAIXA COM 1000	CX/1000	LABOR IMPORT	940 CX	R\$ 239,20	224.848,00
0105	SOLUÇÃO DE MANITOL 20% 250ML CAIXA COM 48	CX/48	EQUIPLEX	18 CX	R\$ 205,34	3.696,12
0125	TUBO DE LÁTEX 200 C/15MTS	PACOTE	LATEX CIA	20 PC	R\$ 21,80	436,00
0129	FILME PARA RAO-X 18X24 PELÍCULAS CAIXA COM 100	CX/100	IBF	25 CX	R\$ 100,19	2.504,75
0130	FILME PARA RAO-X 24X30 PELÍCULAS CAIXA COM 100	CX/100	IBF	25 CX	R\$ 170,91	4.272,75
0131	FILME PARA RAO-X 30X40 PELÍCULAS CAIXA COM 100	CX/100	IBF	25 CX	R\$ 309,60	7.740,00

0132	FILME PARA RAO-X 35X43 PELÍCULAS CAIXA COM 100	CX/100	IBF	25 CX	R\$ 388,35	9.708,75
0134	REVELADOR AUTOMÁTICO DE FILME RAIOS X 38LTS	UNIDADE	IBF	70 UN	R\$ 231,66	16.216,20
0135	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5LT	UNIDADE	FACILIMPE	100 UN	R\$ 8,40	840,00
0140	ESCOVA CERVICAL NÃO ESTERIL PACOTE COM 100	PCT C/100	KOLPLAST	16 PC	R\$ 16,20	259,20
0141	ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO	UNIDADE	KOLPLAST	600 UN	R\$ 0,84	504,00
0142	ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO	UNIDADE	KOLPLAST	600 UN	R\$ 0,80	480,00
0143	ESPÉCULO VAGINAL GRANDE	UNIDADE	KOLPLAST	300 UN	R\$ 0,93	279,00
0147	FIXADOR CITOLÓGICO 100ML	FRASCO	KOLPLAST	120 FR	R\$ 7,65	918,00
0148	FRASCO PORTA LÂMINAS PONTA FOSC.	UNIDADE	KOLPLAST	900 UN	R\$ 0,46	414,00
0158	KIT GENECOLOGICO TAM. P (ESPECULO, ESPATULA, ESCOVA, LUVA, LAMINA E PORTA LAMINA)	KIT	KOLPLAST	2.000 KIT	R\$ 2,19	4.380,00
0159	KIT GENECOLOGICO TAM. M (ESPECULO, ESPATULA, ESCOVA, LUVA, LAMINA E PORTA LAMINA)	KIT	KOLPLAST	3.000 KIT	R\$ 2,34	7.020,00
0160	KIT GENECOLOGICO TAM. G (ESPECULO, ESPATULA, ESCOVA, LUVA, LAMINA E PORTA LAMINA)	KIT	KOLPLAST	1.200 KIT	R\$ 2,61	3.132,00
0173	LÂMINAS PARA MICROSCOPIO PONTA FOSCA CAIXA COM 50	CX/50	MED GOLDMAN	180 CX	R\$ 5,55	999,00
0205	ACIDO ASCÓRBICO INJETAVEL 100MG/ML 5ML CAIXA COM 100	CX/100	FARMACE	124 CX	R\$ 74,00	9.176,00
0214	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI PÓ INJETÁVEL CAIXA COM 50	CX/50	TEUTO	32 CX	R\$ 269,50	8.624,00
0218	BROMETO DE IPATRÓPIO INALAÇÃO 0,250MG/ML 20ML	FRASCO	HIPOLABOR	424 FR	R\$ 1,34	568,16
0233	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML INJETÁVEL 1ML CAIXA COM 6	CX/6	UNIÃO QUIMICA	160 CX	R\$ 10,75	1.720,00
0236	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL 2 ML CAIXA COM 50	CX/50	HYPOFARMA	60 CX	R\$ 73,00	4.380,00
0237	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL CAIXA COM 240	CX/240	HIPOLABOR	70 CX	R\$ 119,23	8.346,10
0238	COMPLEXO B 2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL CAIXA COM 100	CX/100	HYPOFARMA	220 CX	R\$ 96,60	21.252,00
0239	DESLANOSIDEO INJETÁVEL 0,2MG/ML 2ML CAIXA COM 50	CX/50	UNIÃO QUIMICA	10 CX	R\$ 104,42	1.044,20
0244	DIPIRONA SÓDICA MONOIDRATADA 1G SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML CAIXA COM 100	CX/100	SANTISA	360 CX	R\$ 69,00	24.840,00
0245	FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML 1ML INJETAVEL CAIXA COM 50	CX/50	HYPOFARMA	40 CX	R\$ 116,84	4.673,60
0246	FLET-ENEMA 130ML CAIXA COM 12	CX/12	NATULAB	30 CX	R\$ 62,16	1.864,80
0247	FUROSEMIDA 20MG SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML CAIXA COM 100	CX/100	FARMACE	76 CX	R\$ 66,00	5.016,00
0248	GENTAMICINA 40MG/ML INJETÁVEL 2ML CAIXA COM 100	CX/100	HYPOFARMA	260 CX	R\$ 90,16	23.441,60
0256	IODO POLIVIDONA TÓPICO 10% 1L CAIXA COM 12	CX/12	FARMAX	32 CX	R\$ 231,51	7.408,32
0261	OCITOCINA 1ML C/5UI CAIXA COM 50	CX/50	BLAU	100 CX	R\$ 97,00	9.700,00
0266	RINGER LACTATO 500ML CAIXA COM 24	Ringer lactato 500ml caixa com 24	FRESENIUS KABI	416 CX	R\$ 77,94	32.423,04
0268	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA INJETÁVEL 100MG CAIXA COM 50	CX/50	NOVA FARMA	60 CX	R\$ 114,50	6.870,00
0269	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA INJETÁVEL 500MG CAIXA COM 50	CX/50	TEUTO	60 CX	R\$ 322,50	19.350,00
0272	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% 10ML CAIXA COM 200	CX/200	SAMTEC	10 CX	R\$ 236,00	2.360,00
0273	TRANSAMIN INJ. CAIXA COM 5	CX/5	HIPOLABOR	26 CX	R\$ 24,85	646,10
0274	APARELHO DE GLICOSIMETRO	UNIDADE	ON CALL PLUS	15 UN	R\$ 37,71	565,65
0278	NEBULIZADOR HOSPITALAR 1 SAÍDA	UNIDADE	MULTILASER	20 UN	R\$ 109,32	2.186,40
0280	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL AVISO SONORO, DESLIGA AUTOMATICAMENTE	UNIDADE	G-TECH	160 UN	R\$ 14,49	2.318,40
0283	BANDEJA DE AÇO INOX 30 CM X 20 CM X 4 CM	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 53,26	532,60
0285	CABO PARA BISTURI AÇO INOX Nº 4	UNIDADE	GOLGRAN	40 UN	R\$ 11,40	456,00
0287	CUBA INOX REDONDA 160ML	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 13,60	272,00
0290	PINÇA ADSON (COM DENTE)12 CM COM DENTE 1 X 2 P/ USO GERAL	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 6,94	138,80

0291	PINÇA ALLIS 15 CM 5X6 DENTES P/ INTESTINO E TECIDO EM AÇO INOX	UNIDADE	GOLGRAN	40 UN	R\$ 25,35	1.014,00
0294	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 16 CM COM SERRILHA EM AÇO INOX	UNIDADE	GOLGRAN	30 UN	R\$ 14,24	427,20
0295	PINÇA ANATONICA 16 CM DENTE DE RATO	UNIDADE	GOLGRAN	30 UN	R\$ 12,41	372,30
0298	PINÇA BACKHAUS 12 CM P/ CAMPO EM AÇO	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 24,84	496,80
0299	PINÇA BACKHAUS 8 CM P/ CAMPO EM AÇO	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 24,84	496,80
0300	PINÇA DE ADSON (SEM DENTE) 12 CM COM SERRILHA P/ USO GERAL	UNIDADE	GOLGRAN	20 UN	R\$ 6,94	138,80
0305	PINÇA KELLY CURVA 14 CM CURVA (HEMOSTÁTICA)	UNIDADE	GOLGRAN	30 UN	R\$ 21,62	648,60
0306	PINÇA KELLY CURVA 16 CM CURVA (HEMOSTÁTICA)	UNIDADE	GOLGRAN	30 UN	R\$ 27,41	822,30
0307	PINÇA KELLY RETA 14 CM RETA (HEMOSTÁTICA)	UNIDADE	GOLGRAN	30 UN	R\$ 21,62	648,60
0308	PINÇA KELLY RETA 16 CM RETA (HEMOSTÁTICA)	UNIDADE	GOLGRAN	30 UN	R\$ 27,41	822,30
0315	PINÇA POZZI 24CM PARA COLO UTERINO	UNIDADE	GOLGRAN	10 UN	R\$ 55,79	557,90
0323	PORTA AGULHA PARA SUTURA AÇO INOX 12 CM	UNIDADE	GOLGRAN	32 UN	R\$ 26,91	861,12
0324	PORTA AGULHA PARA SUTURA AÇO INOX 14 CM	UNIDADE	GOLGRAN	40 UN	R\$ 20,01	800,40
0325	PORTA AGULHA PARA SUTURA AÇO INOX 16 CM	UNIDADE	GOLGRAN	40 UN	R\$ 33,12	1.324,80
0336	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENÇÃO ORAL 10ML CX 50 UNIDAD	CX/50	GEOLAB	120 CX	R\$ 67,00	8.040,00
0340	ATENOLOL 50MG / EMBALAGEM HOSPITALAR CX 450CPR	CX/500	SANDOZ	80 CX	R\$ 35,00	2.800,00
0342	CAPTOPRIL COMPRIMIDOS 25MG/ EMBALAGEM HOSPITALAR CX 450CPR	CX/600	GEOLAB	500 CX	R\$ 33,00	16.500,00
0345	CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO/EMBALAGEM ECONÔMICA CX 200CPR	CX/600	PRATI	40 CX	R\$ 104,88	4.195,20
0346	COMPLEXO B COMPRIMIDOS/ EMBALAGEM ECONÔMICA CX 200CPR	CX/500	NATULAB	100 CX	R\$ 26,95	2.695,00
0350	DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO ORAL 0,4MG/ML 100ML CAIXA COM 50	CX/50	HIPOLABOR	100 CX	R\$ 69,00	6.900,00
0356	GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDOS/ EMBALAGEM ECONÔMICA CAIXA COM 450	CX/450	MEDQUIMICA	400 CX	R\$ 18,00	7.200,00
0357	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDOS/ EMBALAGEM ECONÔMICA CAIXA COM 500	CX/500	CIMED	400 CX	R\$ 13,80	5.520,00
0358	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSPENSÃO ORAL 100ML CX 50 UNIDAD	CX/50	NATULAB	80 CX	R\$ 123,74	9.899,20
0359	IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS FRASCO COM 30ML CX 50 UNIDAD	CX/50	NATULAB	100 CX	R\$ 75,00	7.500,00
0361	IVERMECTINA 6MG / EMBALAGEM ECONÔMICA CAIXA COM 200	CX/200	VITAMEDIC	30 CX	R\$ 294,00	8.820,00
0367	MEBENDAZOL COMPRIMIDOS 100MG CAIXA COM 600	CX/600	SOBRAL	40 CX	R\$ 54,00	2.160,00
0370	METILDOPA COMPRIMIDOS 500MG CX 490 CPR CAIXA COM 500	CX/500	E.M.S	40 CX	R\$ 441,60	17.664,00
0371	METRONIDAZOL 5% CR. VAG. APLICADOR 50G /CX 50 UNIDAD	CX/50	PRATI	60 CX	R\$ 269,10	16.146,00
0372	METRONIDAZOL COMPRIMIDOS 250MG EMBALAGEM ECONÔMICA CAIXA COM 600	CX/600	PRATI	80 CX	R\$ 90,00	7.200,00
0373	MICONAZOL CR VAG 20MG/G 80G/CX 50 UNIDAD	CX/50	PRATI	60 CX	R\$ 360,00	21.600,00
0375	NIFEDIPINO COMPRIMIDOS 10MG CX 450CPR CAIXA COM 500	CX/500	GEOLAB	32 CX	R\$ 40,00	1.280,00
0376	NIFEDIPINO COMPRIMIDOS 20MG CX 450 CPR	CX/500	GEOLAB	60 CX	R\$ 60,00	3.600,00
0377	NISTATINA SOLUÇÃO ORAL 100.000 50ML CX 50 UNIDAD	CX/50	PRATI	20 CX	R\$ 230,46	4.609,20
0379	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO/ EMBALAGEM ECONÔMICA CAIXA COM 500	CX/500	PRATI	80 CX	R\$ 59,00	4.720,00
0387	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA CPR 400MG+80MG/ EMBALAGEM ECONÔMICA CX 200CPR	CX/200	PRATI	60 CX	R\$ 28,00	1.680,00
0388	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA SOLUÇÃO ORAL 40MG+80G/ML 50ML/ CX 50 UNIDADE	CX/50	SOBRAL	60 CX	R\$ 109,00	6.540,00
0389	SULFATO FERROSO GTS 125MG /ML 100ML CX 50 UNIDAD	CX/50	HIPOLABOR	40 CX	R\$ 45,00	1.800,00
0390	SULFATO FERROSO 40MG CPR/ EMBALAGEM ECONÔMICA CX 500CPR	CX/500	NATULAB	80 CX	R\$ 25,00	2.000,00

0392	ABRIDOR DE BOCAS, SILICONE ATÓXICO E PIGMENTO AD	TUBO	PREVEN	5 TUB	R\$ 5,24	26,20
0393	ABRIDOR DE BOCAS, SILICONE ATÓXICO E PIGMENTO INF	TUBO	ABC	5 TUB	R\$ 4,37	21,85
0395	ÁGUA DESTILADA AUTOCLAVE 5LT	LITRO	ASFER	120 L	R\$ 7,20	864,00
0396	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEIS 30G CAIXA COM 100	CX/100	PROCARE	70 CX	R\$ 29,87	2.090,90
0397	AGULHA GENGIVAL LONGA DESCARTÁVEIS 30G CAIXA COM 100	CX/100	PROCARE	70 CX	R\$ 28,51	1.995,70
0398	ALAVANCA SELDIN CURVA DIREITA EM AÇO	UNIDADE	ABC	8 UN	R\$ 24,82	198,56
0399	ALAVANCA SELDIN CURVA ESQUERDA EM AÇO	UNIDADE	ABC	8 UN	R\$ 24,82	198,56
0400	ALAVANCA SELDIN RETAS EM AÇO	UNIDADE	ABC	8 UN	R\$ 24,82	198,56
0401	ALGOODÃO EM ROLETES 25G PACOTE COM 100	PCT C/100	SS PLUS	200 PC	R\$ 2,35	470,00
0407	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	ABC	15 UN	R\$ 7,77	116,55
0409	BABADOR ODONTOLÓGICO OBSORVENTES E IMPERMEÁVEL PACOTE COM 100	PCT/100	SS PLUS	16 PC	R\$ 14,52	232,32
0415	BROCA CIRÚRGICA Nº 702	UNIDADE	KAVO	80 UN	R\$ 5,52	441,60
0436	CABO P/ESPELHO EM ALUMÍNIO	UNIDADE	BRASVAL	30 UN	R\$ 2,97	89,10
0440	COMPRESSAS DE GASES 7,5X7,5 9 FIOS C/500 UND	PACOTE	GOMED	28 PC	R\$ 7,95	222,60
0442	CUNHA ANATOMICAS DE MADEIRAS MARCA TDV	PACOTE	GOLGRAN	25 PC	R\$ 12,89	322,25
0445	ENBALAGEM TUBULAR PARA ESTERELIZAÇÃO 100X100CM	UNIDADE	HARBO MEDICAL	20 UN	R\$ 44,92	898,40
0447	ENBALAGEM TUBULAR PARA ESTERELIZAÇÃO 250X100CM	UNIDADE	MSL	20 UN	R\$ 114,48	2.289,60
0448	ENBALAGEM TUBULAR PARA ESTERELIZAÇÃO 300X100CM	UNIDADE	MSL	20 UN	R\$ 137,39	2.747,80
0452	ESCOVA DE ROBINSON EM NYLON	UNIDADE	PREVEN	500 UN	R\$ 1,19	595,00
0454	ESPELHO BUCAL S/CABO INFANTIL	UNIDADE	PREVEN	120 UN	R\$ 3,73	447,60
0455	ESPONJA HEMOSPON CAIXA COM 10	CX/10	BIODINÂMICA	10 CX	R\$ 52,08	520,80
0456	EXPLORADOR REDONDO EM AÇO Nº5	UNIDADE	ABC	16 UN	R\$ 7,77	124,32
0457	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO CAIXA COM 100	CX/100	AGFA KULZER	5 CX	R\$ 162,56	812,80
0458	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL CAIXA COM 100	CX/100	CARESTRAM	5 CX	R\$ 234,32	1.171,60
0459	FIO DENTAL PROFISSIONAL 500MT	ROLO	MEDFIO	10 RL	R\$ 10,35	103,50
0461	FIO PARA SUTURA SEDA 4.0 C/ AGULHA DE 1,5CM CAIXA COM 24	CX/24	PROCARE	90 CX	R\$ 32,84	2.955,60
0462	FITA P/AUTOCLAVE 19MMX30MM	UNIDADE	CIEX	20 UN	R\$ 3,36	67,20
0463	FIXADOR PARA RAIOS ODONTO 470ML	FRASCO	SELEKT	40 FR	R\$ 14,64	585,60
0464	FLUOR EM GEL TODEX 200ML	FRASCO	DFL	90 FR	R\$ 4,86	437,40
0465	FORCÉPS EM AÇO Nº 69	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 74,32	743,20
0466	FORCÉPS EM AÇO Nº 150	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 74,32	743,20
0467	FORCÉPS EM AÇO Nº 151	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 74,32	743,20
0468	FORCEPS EM AÇO Nº 16	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 74,32	743,20
0469	FORCÉPS EM AÇO Nº 17	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 74,32	743,20
0470	FORCÉPS EM AÇO Nº 18 L	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 74,32	743,20
0471	FORCÉPS EM AÇO Nº 18 R	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 74,32	743,20
0472	FORCEPS INFANTIL EM AÇO Nº 150	UNIDADE	ABC	6 UN	R\$ 74,32	445,92
0473	FORCEPS INFANTIL EM AÇO Nº 151	UNIDADE	ABC	6 UN	R\$ 74,32	445,92
0474	FORCEPS INFANTIL EM AÇO Nº 16	UNIDADE	ABC	6 UN	R\$ 74,32	445,92
0475	FORCEPS INFANTIL EM AÇO Nº 17	UNIDADE	ABC	6 UN	R\$ 74,32	445,92
0476	FORCEPS INFANTIL EM AÇO Nº 18 L	UNIDADE	ABC	6 UN	R\$ 74,32	445,92
0477	FORCEPS INFANTIL EM AÇO Nº 18 R	UNIDADE	ABC	6 UN	R\$ 74,32	445,92
0478	GAZE 9 FIOS EMB C/500	PCT	GO MED	40 PC	R\$ 7,95	318,00
0485	LÂMINA P/BISTURI Nº15 C CX C/100	CX/100	LABOR IMPORT	16 CX	R\$ 26,39	422,24
0490	MASCARAS Nº 95	UNIDADE	KSN	100 UN	R\$ 3,70	370,00
0491	MATRIZ DE AÇO INOX 5MM	UNIDADE	PREVEN	100 UN	R\$ 1,50	150,00
0492	MATRIZ DE AÇO INOX 7MM	UNIDADE	PREVEN	35 UN	R\$ 1,71	59,85
0496	OLÉO LUB. ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 100ML	UNIDADE	PREVEN	35 UN	R\$ 20,00	700,00
0499	PAPEL TOALHA PACOTE COM 1000	CX/100	MULTIPEL	16 PC	R\$ 7,05	112,80

0502	PEDRA POMES 100G	UNIDADE	PREVEN	10 UN	R\$ 3,86	38,60
0511	POTE DAPPEN VIDRO	UNIDADE	ART VIDRO	10 UN	R\$ 1,98	19,80
0518	REVELADOR PARA RAOX ODONTO 470ML	FRASCO	SELEKT	40 FR	R\$ 14,64	585,60
0519	SERINGA CARPULEC/ REFLUXO EM AÇO	UNIDADE	KAVO	8 UN	R\$ 31,58	252,64
0520	SINDESMÔTOMO EM AÇO	UNIDADE	ABC	8 UN	R\$ 9,99	79,92
0521	SUGADOR CIRÚRGICO (MAQUIRA)	UNIDADE	2I	8 UN	R\$ 25,85	206,80
0522	SUGADORES ODONTOLOGICO DESCARTÁVEIS PACOTE COM 40	PCT/40	SS PLUS	15 PC	R\$ 9,00	135,00
0523	TAÇA DE BORRACHA P/PROFILAXIA	UNIDADE	PREVEN	10 UN	R\$ 1,13	11,30
0525	TESOURA CIRURGICA IRES RETA 12CM	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 19,61	196,10
0527	TIRAS DE LIXA DE POLIESTER 4MM X 170MM CAIXA COM 150	CX/150	PREVEN	10 CX	R\$ 6,93	69,30
0532	VIDRION F PÓ (IONÔMERO DE VIDRO) 10G	UNIDADE	DFL	10 UN	R\$ 21,00	210,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 798.925,58	

DISTRIBUIDORA VIDA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.460.198/0001-84

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0113	SONDA NASO-GÁSTRICA LONGA LÁTEX ESTÉRIL N° 16 PACOTE COM 10	sonda naso-gástrica longa látex estéril	MARKMED/ MARKMED	30 PC	R\$ 8,46	253,80
0221	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SÓDICA 20MG/5ML+2,5G/5ML COM COM 100	Butilbrometo de escopolamina+dipirona só	FARMACE/FARMACE	300 CX	R\$ 143,45	43.035,00
0232	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML CAIXA COM 30	Cloridrato de clonidina 150mcg/ml soluçã	CRISTALIA/CRISTALIA	50 CX	R\$ 296,49	14.824,50
0249	GLICOSE 25% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML CAIXA COM 200	Glicose 25% solução Injetável 10ml	FARMACE/FARMACE	92 CX	R\$ 90,60	8.335,20
0252	GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML CAIXA COM 200	Glicose 50% solução injetável 10ml	FARMACE/FARMACE	50 CX	R\$ 96,64	4.832,00
0368	METFORMINA COMPRIMIDOS 850MG CX 200CPR CAIXA COM 400	Metformina comprimidos 850mg cx 200cpr	PRATI DONADUZZI / PRATI DONADUZZI	400 CX	R\$ 24,00	9.600,00
0369	METILDOPA COMPRIMIDOS 250MG CX 490CPR CAIXA COM 500	Metildopa comprimidos 250mg cx 490cpr	SANVAL/SANVAL	30 CX	R\$ 320,00	9.600,00
0380	PARACETAMOL GTS 200MG/ML 15ML CX 50 UNIDAD	Paracetamol gts 200mg/ml 15ml cx 50 unid	FARMACE/FARMACE	80 CX	R\$ 67,95	5.436,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 95.916,50	

Emige Materiais Odontológicos Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 71.505.564/0001-24

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0394	ÁCIDO GEL 37% C/3 SERINGA	MAQUIRA	MAQUIRA	60 UN	R\$ 4,08	244,80
0402	ANESTÉSICO ARTICAINA 1,8 ML CAIXA COM 50	DFL	DFL	40 CX	R\$ 181,88	7.275,20
0403	ANESTÉSICO CITANEST 1,8ML CAIXA COM 50	DLA PHARMACEUTICA	DLA PHARMACEUTICA	40 CX	R\$ 91,00	3.640,00
0404	ANESTÉSICO LIDOCAINA 2% COM EPINERFRINA 1:100000 1,8ML CAIXA COM 50	DFL	DFL	40 CX	R\$ 89,00	3.560,00
0405	ANESTÉSICO MEPIVACAINA 1,8ML CAIXA COM 50	DLA PHARMACEUTICA	DLA PHARMACEUTICA	40 CX	R\$ 120,39	4.815,60
0406	ANESTÉSICO TÓPICO POMADA 12G	DFL	DFL	50 UN	R\$ 7,25	362,50
0408	ARCO DE OSTBY	ANGELUS	ANGELUS	8 UN	R\$ 9,67	77,36
0411	BANDEJA INOX 22X12X1.5CM	GOLGRAN	GOLGRAN	15 UN	R\$ 27,21	408,15
0412	BICARBONATO DE SÓDIO	MAQUIRA	MAQUIRA	8 UN	R\$ 2,73	21,84
0413	BROCA CIRÚRGICA ESFERICA N° 700	KAVO DO BRASIL	KAVO DO BRASIL	20 UN	R\$ 12,04	240,80
0414	BROCA CIRÚRGICA N° 700	KAVO DO BRASIL	KAVO DO BRASIL	80 UN	R\$ 12,04	963,20
0416	BROCA DE ACABAMENTO 1190F	MICRODONT	MICRODONT	60 UN	R\$ 2,79	167,40
0417	BROCA DE ACABAMENTO 1190FF	MICRODONT	MICRODONT	60 UN	R\$ 2,79	167,40
0418	BROCA DE ACABAMENTO 3118F	MICRODONT	MICRODONT	60 UN	R\$ 2,79	167,40
0419	BROCA DE ACABAMENTO 3118FF	MICRODONT	MICRODONT	60 UN	R\$ 2,79	167,40
0420	BROCA DE ACABAMENTO 3195F	MICRODONT	MICRODONT	60 UN	R\$ 2,79	167,40
0421	BROCA DE ACABAMENTO 3195FF	MICRODONT	MICRODONT	60 UN	R\$ 2,79	167,40
0422	BROCA DE AÇO ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO P/ CA N°1	DENTSPLY	DENTSPLY	60 UN	R\$ 4,82	289,20
0423	BROCA DE AÇO ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO P/ CA N°2	DENTSPLY	DENTSPLY	60 UN	R\$ 4,82	289,20

0425	BROCA DE AÇO ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO P/ CA Nº4	DENTSPLY	DENTSPLY	60 UN	R\$ 4,82	289,20
0434	BROQUEIRO AUTOCLAVÁVEL TERMOPLÁSTICOS 15 FUROS	MAQUIRA	MAQUIRA	4 UN	R\$ 20,33	81,32
0439	COLTOSOL VIGODENTE DE 20G	MAQUIRA	MAQUIRA	25 PC	R\$ 9,48	237,00
0441	CUBA INOX REDONDA 9CM	GOLGRAN	GOLGRAN	8 UN	R\$ 15,80	126,40
0443	CURETA ALVEOLAR	BIODINAMICA	BIODINAMICA	16 UN	R\$ 33,10	529,60
0444	DESCOLADOR MOLT AÇO INOX	FAVA	FAVA	15 UN	R\$ 40,45	606,75
0451	ESCAVADOR DUPLO EM AÇO INOX Nº5	GOLGRAN	GOLGRAN	20 UN	R\$ 9,99	199,80
0480	GRAMPOS EM AÇO Nº 200	MAQUIRA	MAQUIRA	15 UN	R\$ 11,90	178,50
0481	GRAMPOS EM AÇO Nº 202	MAQUIRA	MAQUIRA	15 UN	R\$ 11,90	178,50
0482	HEMOSTOP LIQ.10ML	MAQUIRA	MAQUIRA	15 UN	R\$ 19,04	285,60
0483	HIDRO C 13G DE BASE + 11G DE CATALISADOR + 1 BLOCO DE BISTURA.	DENTSPLY	DENTSPLY	45 UN	R\$ 23,18	1.043,10
0484	HIDRÓXICO DE CÁLCIO P.A C/10G	MAQUIRA	MAQUIRA	16 UN	R\$ 5,51	88,16
0487	LIMA ENDODONTICA HEDESTROIN DE 1º SERIE EM AÇO C/6UNID	ANGELUS	ANGELUS	8 PC	R\$ 21,42	171,36
0488	LIMA ENDODONTICA HEDESTROIN DE 2º SERIE EM AÇO C/6UNID	ANGELUS	ANGELUS	8 PC	R\$ 21,42	171,36
0489	LIMA ÓSSEA EM AÇO Nº 2	FAVA	FAVA	12 UN	R\$ 40,74	488,88
0493	MICROBRUSH REGULAR 2,0MM (1,4 DE GOTA), FINO 1,5MM (1/8 DE GOTA) E EXTRA FINO 1,0MM (1/16 DE GOTA).	FGM	FGM	80 UN	R\$ 9,78	782,40
0498	PAPEL CARBONO CAIXA COM 12	MAQUIRA	MAQUIRA	70 CX	R\$ 2,03	142,10
0500	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20ML	MAQUIRA	MAQUIRA	8 FR	R\$ 7,14	57,12
0501	PASTA PROFILÁTICA C/ FLUOR 90G	MAQUIRA	MAQUIRA	35 UN	R\$ 5,53	193,55
0504	PINÇA PARA ALGODÃO EM AÇO 317	GOLGRAN	GOLGRAN	4 UN	R\$ 12,99	51,96
0505	PONTA DE ULTRASSON EM AÇO INOX TS1	RP VILELA	RP VILELA	4 UN	R\$ 68,87	275,48
0506	PONTA DE ULTRASSON EM AÇO INOX TS2	RP VILELA	RP VILELA	4 UN	R\$ 68,87	275,48
0507	PONTA DE ULTRASSON EM AÇO INOX TS3	RP VILELA	RP VILELA	4 UN	R\$ 68,87	275,48
0509	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	GOLGRAN	GOLGRAN	6 UN	R\$ 41,00	246,00
0510	POSICIONADOR FILME RADIOLOGICO ADULTO	MAQUIRA	MAQUIRA	6 UN	R\$ 50,69	304,14
0512	PRIMER BOND 2.1 4ML	DENTSPLY	DENTSPLY	30 UN	R\$ 29,03	870,90
0513	REMOVEDOR DE MACHA TARTARITE 30ML	IODONTOSUL	IODONTOSUL	6 FR	R\$ 32,14	192,84
0514	RESINA Z 100 A2 4G	3M DO BRASIL	3M DO BRASIL	30 UN	R\$ 37,00	1.110,00
0515	RESINA Z 100 A3 4G	3M DO BRASIL	3M DO BRASIL	30 UN	R\$ 35,00	1.050,00
0516	RESINA Z 100 A3,5 4G	3M DO BRASIL	3M DO BRASIL	30 UN	R\$ 37,00	1.110,00
0517	RESINA Z 100 B2 4G	3M DO BRASIL	3M DO BRASIL	20 UN	R\$ 37,00	740,00
0524	TERGENCAL 200ML	BIODINAMICA	BIODINAMICA	10 FR	R\$ 21,09	210,90
0526	TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM CAIXA COM 12	MAQUIRA	MAQUIRA	10 CX	R\$ 7,18	71,80
0528	TIRAS DE POLIÉSTER TRANSPARENTE CAIXA COM 50	MAQUIRA	MAQUIRA	10 CX	R\$ 2,19	21,90
0533	VIDRION R LÍQUIDO (IONÔMERO DE VIDRO) 8ML	FGM	FGM	10 UN	R\$ 12,90	129,00
0534	VIDRION R PÓ (IONÔMERO DE VIDRO) 10G	FGM	FGM	10 UN	R\$ 18,01	180,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.158,93	

Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 12.418.191/0001-95

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0207	ADRENALINA INJETAVEL 1MG/ML AMPOLA 1ML CAIXA COM 100	ADREN	HIPOLABOR	12 CX	R\$ 186,00	2.232,00
0220	BROMOPRIDA INJETÁVEL 10MG 2ML CAIXA COM 50	GENÉRICO	WASSER FARMA	100 CX	R\$ 70,50	7.050,00
0234	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA INJETÁVEL 2% S/V C/ 20ML CAIXA COM 25	GENÉRICO	HYPOFARMA	46 CX	R\$ 74,00	3.404,00
0240	DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2,5ML CAIXA COM 100	GENÉRICO	HYPOFARMA	360 CX	R\$ 153,00	55.080,00
0259	METRONIDAZOL INJETÁVEL 5MG/ML 100ML CAIXA COM 60	GENÉRICO	JP	72 CX	R\$ 177,30	12.765,60
0360	IBUPROFENO 600MG / COMPRIMIDOS FRACIONADOS CAIXA COM 500	ALGY-FLANDERIL	VITAMEDIC	70 CX	R\$ 80,00	5.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 86.131,60	

HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 18.252.904/0001-70

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0092	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ELÁSTICO CAIXA COM 50	MEDICAL SYSTEM	MEDICAL SYSTEM	1.060 CX	R\$ 17,90	18.974,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.974,00	

MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.199.997/0001-70

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0284	BANDEJA DE AÇO INOX 42 X 30 X 4,5 CM	FAMI 42x30x4,5 cm	FAMI	10 UN	R\$ 284,00	2.840,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.840,00	

Open Farma Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 27.130.979/0001-79

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	ATADURA DE CREPE 15CMX1,80MT CAIXA COM100	UNITEX	UNITEX	830 CX	R\$ 8,14	6.756,20
0025	ATADURA GESSADA RÁPIDA 10X3MT CAIXA COM 20	ORTOFLEX	ORTOFLEX	70 CX	R\$ 31,60	2.212,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.968,20	

Valor Total: R\$ 3.871.138,56